
Zarządzenie Nr 64/2016 
Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok 
 
  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z póź. zm.) - Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.037.234,14 zł, z tego: 
 
 dochody bieżące o kwotę - 1.037.234,14 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 2.1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.037.234,14 zł, z tego: wydatki bieżące o 
kwotę - 1.037.234,14 zł, 
 
  2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, - zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
   § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r. Dochody i wydatki po 
zmianach wynoszą 17.790.026,14 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
   § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
 - Dochody - 64.413.258,14 zł, z tego: 
 dochody bieżące - 57.224.092,14 zł, 
 dochody majątkowe - 7.189.166,00 zł. 
 
 - Wydatki - 63.688.258,14 zł, z tego: 
 wydatki bieżące - 55.630.963,14 zł, 
 wydatki majątkowe - 8.057.295,00 zł. 
 
   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Ostróda 
Bogusław Fijas 

 
 
 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 64/2016 Wójta  Gminy Ostróda z dnia 26.04.2016r. - zmiany w planie dochodów
 

budżetu Gminy Ostróda w 2016 roku.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 12 100,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 778 218,14 790 318,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 12 100,00Pozostała działalność 0,00 778 218,14 790 318,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 778 218,14 778 218,14

751 3 103,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 14 280,00 17 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 103,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 0,00 14 280,00 17 383,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 103,00 0,00 14 280,00 17 383,00

852 18 114 930,00Pomoc społeczna -4 267,00 50 643,00 18 161 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 96 667,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 11 040,00 107 707,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 825,00 0,00 5 285,00 42 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 842,00 0,00 5 755,00 65 597,00

85214 319 437,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 563,00 320 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 319 437,00 0,00 563,00 320 000,00

85215 1 441,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 485,00 2 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 441,00 0,00 1 485,00 2 926,00

85216 341 954,00Zasiłki stałe -4 267,00 0,00 337 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 341 954,00 -4 267,00 0,00 337 687,00

85295 8 843 323,00Pozostała działalność 0,00 37 555,00 8 880 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 157 445,00 0,00 37 555,00 195 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 198 360,00 198 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 198 360,00 198 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 198 360,00 198 360,00



Strona 3 z 3

56 186 858,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 470,00 0,00 0,00 100 470,00

-4 267,00 1 041 501,14 57 224 092,14

majątkowe
7 189 166,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
900 776,00 0,00 0,00 900 776,00

0,00 0,00 7 189 166,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 376 024,00

1 001 246,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 001 246,00

-4 267,00 64 413 258,141 041 501,14



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 64/2016 Wójta  Gminy Ostróda z dnia 26.04.2016r. - zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ostróda
w 2016 roku.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 342 500,00 41 800,00 0,0041 800,00 0,00 0,00 4 300 700,004 300 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 120 718,14

778 218,14
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

820 018,14
778 218,14

0,00

820 018,14
778 218,14

0,00

7 734,54
7 734,54

0,00

812 283,60
770 483,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 300 700,00
0,00
0,00

4 300 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

778 218,14
778 218,14 778 218,14

778 218,14
0,00

778 218,14
778 218,14

0,00

7 734,54
7 734,54

0,00

770 483,60
770 483,60

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 600,00
6 600,00 6 600,00

6 600,00
0,00

6 600,00
6 600,00

0,00

6 600,00
6 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 134,54
1 134,54 1 134,54

1 134,54
0,00

1 134,54
1 134,54

0,00

1 134,54
1 134,54

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 078,94
6 078,94 6 078,94

6 078,94
0,00

6 078,94
6 078,94

0,00

0,00
0,00
0,00

6 078,94
0,00

6 078,94 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 445,70
1 445,70 1 445,70

1 445,70
0,00

1 445,70
1 445,70

0,00

0,00
0,00
0,00

1 445,70
0,00

1 445,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
762 958,96
762 958,96 762 958,96

762 958,96
0,00

762 958,96
762 958,96

0,00

0,00
0,00
0,00

762 958,96
0,00

762 958,96 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 538 621,00 5 494 161,00 4 052 270,005 016 627,00 36 000,00 0,00 44 460,0044 460,00441 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00964 357,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 538 621,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,00441 534,00

0,00
0,00

5 494 161,00
2 000,00

-2 000,00

5 016 627,00
2 000,00

-2 000,00

4 052 270,00
0,00
0,00

964 357,00
2 000,00

-2 000,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 460,00
0,00
0,00

44 460,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 534 422,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 489 962,00 3 845 055,004 486 512,00 641 457,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 44 460,00 44 460,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 450,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
4 534 422,00 4 489 962,00

2 000,00
-2 000,00

4 486 512,00
2 000,00

-2 000,00

3 845 055,00
0,00
0,00

641 457,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 460,00
0,00
0,00

44 460,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

43 000,00 43 000,00
0,00

-2 000,00

43 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

43 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 103,00 3 103,00 3 103,003 103,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 383,00

14 280,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

17 383,00
14 280,00

0,00

17 383,00
14 280,00

0,00

3 103,00
0,00
0,00

14 280,00
14 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

3 103,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 103,00 3 103,003 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 280,00
17 383,00 17 383,00

14 280,00
0,00

17 383,00
14 280,00

0,00

3 103,00
0,00
0,00

14 280,00
14 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 280,00
14 280,00 14 280,00

14 280,00
0,00

14 280,00
14 280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 280,00
0,00

14 280,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

599 475,00 474 475,00 82 000,00431 475,00 0,00 0,00 125 000,00125 000,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 599 475,00

8 500,00
-8 500,00 0,00

0,00
0,0043 000,00

0,00
0,00

474 475,00
8 500,00

-8 500,00

431 475,00
8 500,00

-8 500,00

82 000,00
0,00
0,00

349 475,00
8 500,00

-8 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

563 075,00

Ochotnicze straże pożarne

438 075,00 74 000,00396 075,00 322 075,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 000,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
556 075,00 431 075,00

0,00
-7 000,00

389 075,00
0,00

-7 000,00

74 000,00
0,00
0,00

315 075,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

129 500,00 129 500,00
0,00

-7 000,00

129 500,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

129 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75495

19 400,00

Pozostała działalność

19 400,00 8 000,0019 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

8 500,00
26 400,00 26 400,00

8 500,00
-1 500,00

26 400,00
8 500,00

-1 500,00

8 000,00
0,00
0,00

18 400,00
8 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

4 900,00 4 900,00
0,00

-1 500,00

4 900,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

4 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 500,00

13 500,00 13 500,00
8 500,00

0,00

13 500,00
8 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 500,00
0,00

13 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 190 890,00 21 120 890,00 14 763 302,0018 760 223,00 1 644 140,00 0,00 70 000,0070 000,00716 527,00 0,00 0,00 0,00 0,003 996 921,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 190 890,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,00716 527,00

0,00
0,00

21 120 890,00
3 000,00

-3 000,00

18 760 223,00
3 000,00

-3 000,00

14 763 302,00
0,00
0,00

3 996 921,00
3 000,00

-3 000,00

1 644 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 350 083,00

Szkoły podstawowe

9 350 083,00 6 816 599,008 247 055,00 1 430 456,00 721 104,00 381 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

381 924,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
9 350 083,00 9 350 083,00

3 000,00
-3 000,00

8 247 055,00
3 000,00

-3 000,00

6 816 599,00
0,00
0,00

1 430 456,00
3 000,00

-3 000,00

721 104,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

359 298,00 359 298,00 0,00 359 298,00 0,00 0,00359 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

358 298,00 358 298,00
0,00

-1 000,00

358 298,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

358 298,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

15 900,00 15 900,00
3 000,00

0,00

15 900,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

15 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,0023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

21 300,00 21 300,00
0,00

-2 000,00

21 300,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

21 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

20 283 321,00 20 283 321,00 1 505 110,002 536 437,00 570 835,00 0,00 0,000,0017 176 049,00 0,00 0,00 0,00 0,001 031 327,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 329 697,00

50 643,00
-4 267,00 0,00

0,00
0,0017 211 356,00

39 574,00
-4 267,00

20 329 697,00
50 643,00
-4 267,00

2 547 506,00
11 069,00

0,00

1 505 110,00
0,00
0,00

1 042 396,00
11 069,00

0,00

570 835,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

96 667,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

96 667,00 0,0096 667,00 96 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 040,00
107 707,00 107 707,00

11 040,00
0,00

107 707,00
11 040,00

0,00

0,00
0,00
0,00

107 707,00
11 040,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

96 667,00 96 667,00 0,00 96 667,00 0,00 0,0096 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 040,00

107 707,00 107 707,00
11 040,00

0,00

107 707,00
11 040,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 040,00
0,00

107 707,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

453 437,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

453 437,00 0,006 000,00 6 000,00 8 000,00 439 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

440 000,00
563,00

0,000,00
563,00

454 000,00 454 000,00
563,00

0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

439 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 437,00 439 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
563,00

440 000,00 440 000,00
563,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

440 000,00
563,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

136 441,00

Dodatki mieszkaniowe

136 441,00 0,0028,00 28,00 0,00 136 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

137 869,00
1 456,00

0,000,00
1 485,00

137 926,00 137 926,00
1 485,00

0,00

57,00
29,00

0,00

0,00
0,00
0,00

57,00
29,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

136 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 413,00 136 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 456,00

137 869,00 137 869,00
1 456,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

137 869,00
1 456,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,0028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29,00
57,00 57,00

29,00
0,00

57,00
29,00

0,00

0,00
0,00
0,00

29,00
0,00

57,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

341 954,00

Zasiłki stałe

341 954,00 0,000,00 0,00 0,00 341 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

337 687,00
0,00

-4 267,00-4 267,00
0,00

337 687,00 337 687,00
0,00

-4 267,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

341 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00341 954,00 341 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 267,00
0,00

337 687,00 337 687,00
0,00

-4 267,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

337 687,00
0,00

-4 267,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85295

9 150 323,00

Pozostała działalność

9 150 323,00 113 915,00325 311,00 211 396,00 22 000,00 8 803 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 840 567,00
37 555,00

0,000,00
37 555,00

9 187 878,00 9 187 878,00
37 555,00

0,00

325 311,00
0,00
0,00

113 915,00
0,00
0,00

211 396,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 803 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 803 012,00 8 803 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 555,00

8 840 567,00 8 840 567,00
37 555,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 840 567,00
37 555,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

22 600,00 22 600,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 220 960,00

198 360,00
0,00 0,00

0,00
0,00220 960,00

198 360,00
0,00

220 960,00
198 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

22 600,00

Pomoc materialna dla uczniów

22 600,00 0,000,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

220 960,00
198 360,00

0,000,00
198 360,00
220 960,00 220 960,00

198 360,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
198 360,00
220 960,00 220 960,00

198 360,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

220 960,00
198 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

62 651 024,00 54 593 729,00 31 062 939,00 20 810 069,00 10 252 870,00 4 348 515,00 18 410 110,00 8 057 295,008 057 295,00653 500,000,00118 665,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 118 665,00

0,00
0,00

18 643 777,00
237 934,00

-4 267,00-17 767,00
1 055 001,14

63 688 258,14 55 630 963,14
1 055 001,14

-17 767,00

31 866 506,14
817 067,14
-13 500,00

20 817 803,54
7 734,54

0,00

11 048 702,60
809 332,60
-13 500,00

4 348 515,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

653 500,00
0,00
0,00

8 057 295,00
0,00
0,00

8 057 295,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2016 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.04.2016r. – dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 778 218,14778 218,140,00

01095 Pozostała działalność 778 218,14778 218,140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
778 218,14778 218,140,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 383,0014 280,003 103,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 17 383,0014 280,003 103,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 383,0014 280,003 103,00

852 Pomoc społeczna 16 954 010,006 770,0016 947 240,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
42 110,005 285,0036 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 110,005 285,0036 825,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 926,001 485,001 441,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 926,001 485,001 441,00

17 790 026,1416 990 758,00 799 268,14Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2016 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.04.2016r. – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 778 218,14778 218,140,00

01095 Pozostała działalność 778 218,14778 218,140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,006 600,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 134,541 134,540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 078,946 078,940,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 445,701 445,700,00

4430 Różne opłaty i składki 762 958,96762 958,960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 383,0014 280,003 103,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 17 383,0014 280,003 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 280,0014 280,000,00

852 Pomoc społeczna 16 954 010,006 770,0016 947 240,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
42 110,005 285,0036 825,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 110,005 285,0036 825,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 926,001 485,001 441,00

3110 Świadczenia społeczne 2 869,001 456,001 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,0029,0028,00

16 990 758,00 799 268,14 17 790 026,14Razem:


